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*Porady i konsultacje pedagoga i psychologa w poniedziałki i środy 9:00-17:00 oraz 
 wg indywidualnych ustaleń z rodzicami.

  

*Wywiadówka integracyjna dla rodziców uczniów klas I-szych – listopad 2015 r.

  

*Psychoedukacja rodziców uczniów klas II, III-ich ,,Ryzykowne zachowania młodzieży. Prawne
aspekty zagrożeń wynikających z tych zachowań oraz sposoby zapobiegania zagrożeniom”,
organizowane we współpracy z Policją i z kuratorami sądowymi – listopad 2015 r.

  

*Spotkanie edukacyjne dla rodziców uczniów klasy I-szej nt. profilaktyki przeciwdziałania
zagrożeniom współczesnego świata z terapeutą ds. uzależnień, pielęgniarką szkolną
,,Niebezpieczne  substancje zmieniające świadomość” – 
 styczeń 2016 r.

  

*Spotkanie informacyjno – doradcze dla rodziców uczniów klas III-ich ,,Moje dziecko wybiera
szkołę, zawód” współorganizowane z doradcą zawodowym PP-P – 
 styczeń 2016 r.

  

*Materiały edukacyjne dla rodziców uczniów klas II-ich

  

- ,,Jak wspierać dziecko ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w nauce domowej. Techniki
uczenia się” opracowane przez pedagoga, psychologa szkolnego – 
 styczeń 2016 r.
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- ,,Depresja wśród młodzieży” opracowane przez pedagoga, psychologa szkolnego – styczeń
2016 r.

  

*Spotkanie edukacyjne dla rodziców uczniów klasy I-szej ,,Profilaktyka zapobiegania lękom
szkolnym” prowadzone przez pedagoga szkolnego – marzec 2016 r.

  

*Spotkanie edukacyjne dla rodziców uczniów klas II-ich ,,Agresja i przemoc wśród młodzieży.
Przyczyny i sposoby zapobiegania” prowadzone przez psychologa szkolnego – marzec 2016 r.

  

*Materiały edukacyjne dla rodziców uczniów klas III-ich

  

- ,,Jak wspierać prawidłowy rozwój dziecka w okresie adolescencji” opracowane przez
pedagoga, psychologa szkolnego – marzec 2016 r.

  

- ,,Anoreksja, bulimia, bigoreksja – zaburzenia w odżywianiu się nastolatków” opracowane
przez pedagoga, psychologa szkolnego – marzec 2016 r.

  

*Indywidualne poradnictwo psychologiczno-pedagogiczne

  

Spotkania dla rodziców w zakresie indywidualnego doradztwa zawodowego na bieżąco
 /w ramach Szkolnego Ośrodka Kariery/- pedagog szkolny
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Opracowanie: pedagog szkolny Anna Mazurek

  

Psycholog szkolny Hanna Kosińska
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